中国人民银行关于“十一五”期间民族贸易和民族用品生产

贷款利率有关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c80_318497.htm 中国人民银行关于

“十一五”期间民族贸易和民族用品生产贷款利率有关事宜

的通知（银发[2006]315号）中国人民银行上海总部，各分行

、营业管理部、省会(首府)城市中心支行，各国有商业银行

： 为支持少数民族地区发展，根据国务院有关指示精神，中

国人民银行决定，“十一五”期间继续对民族贸易和民族用

品生产贷款实行优惠利率。现就有关问题通知如下： “十一

五”期间人民银行、财政部、国家民委将积极研究对民族贸

易和民族用品生产贷款贴息的新办法。在新办法出台前，各

国有商业银行继续对民族贸易和民族特需商品定点生产企业

的正常流动资金贷款利率实行比正常的一年期流动资金贷款

基准利率低2．88个百分点的优惠利率政策，优惠贷款利率不

得上浮，从2006年1月1日起执行。优惠利率贷款发放范围、

贷款申请、优惠利率管理、利息补贴程序等事宜仍按《关于

民族贸易和民族用品生产贷款继续实行优惠利率的通知》(银

发[1997]437号)和《中国人民银行关于民族贸易和民族用品生

产贷款利率事宜的通知》(银发[2003]8号)执行。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com